
令和３年７月２８日 

第６９回全国幼児教育研究大会兵庫大会 

お申し込みの皆様 

 

   第６９回全国幼児教育研究大会兵庫大会の 

リモート開催について 

 

  

 夏真っ盛りの日差しがまぶしい季節となりました。 

 この度は、第６９回全国幼児教育研究大会兵庫大会にお申し込みをいただき、ありがとうございまし

た。本大会の運営は、新型コロナウィルスの感染拡大の影響を考慮し、規模の縮小や会場の半数の参会

者での開催など、工夫して準備を進めて参りました。しかしながら、感染拡大は収束の兆しが見えず、

関東や関西での感染急拡大が心配な状況です。このような中、大変急ではありますが参会者のみなさま

の安全確保のためリモートでの開催を判断するに至りました。 

つきましては、大会当日、リモートを利用してご参集いただきたく存じます。 

リモートではありますがなるべくライブで協議が行えるように準備を進めています。 

会への参加方法など、詳細は後日、改めて配信させていただきます。何卒、ご理解ご協力をいただき

ますようお願い致します。 

                         全国幼児教育研究協会理事長 福井 直美 

                          第６９回全国幼児教育研究大会兵庫大会  運営委員長 上木 美佳 

 

 

 


